
全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、新型コロナウイルス感染症の関係で通常のセミナーが開催できませんので
今回は新たな試みとして「オンラインセミナー」を開催する事となりました。
業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加
くださいますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 ２０２０年７月２日(木) 開催 １３時３０分～１５時３０分

★　環　　境 オンラインセミナー（Ｚｏｏｍ） 開始時間13時30分～
（15分前より入室可）

★　講 演 会 【 デジタルトランスフォーメーション(DX)による事業の再構築 】

講師 ： 株式会社ウチダレック　専務取締役　内田　光治
講演者挨拶

★　商品紹介 株式会社全管協サービスが会員の皆様へお薦め商品を紹介します。

予定は４社、当日ご案内させていただきます。

～日本の不動産業界初の「週休3日」、生産性は2倍以上、離職率は1/10に～

鳥取県米子市にて２店舗補運営、2019年で創業50年を迎えました。これからも「暮
らしを通してお客様の人生に寄りそう」会社であり続けるために進化し続けます。
そしてデジタルトランスフォーメーションにより極めて効率的な経営、業務フロー
を構築し、お客様へ集中できる環境を整えています。

記

2020年6月9日

重要

第１回　全管協四国支部オンラインセミナー

全管協　四国支部
支部長　冨田 稔

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

お申込みの締め切りは、６月２０日（土）です。

参加の方は、下記のURLからお申し込み下さい。
　　　　　　↓　　　　↓

https://forms.gle/UGvxQjBqogzuAUh9A

【 メールにて同内容の案内文を送っております。上記のアドレ
スで入れない場合は事務局までお問い合わせください。 】

今回受講された方にはもれなく当日のセミナー動画と資料を送らせていただきます。


